



# इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

ईमेल: [principal@igipess.du.ac.in](mailto:principal@igipess.du.ac.in)

दिनांक: 08.05.2024

संदर्भ संख्या:आईपीई/2024/19/144

## सूचना

### शोध प्रबंध/परियोजना रिपोर्ट जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार

यह नोटिस संदर्भ संख्या:आईपीई/2024/19/131 दिनांक 02/05/2024 के संदर्भ में एम.पी.एड. सेमेस्टर-4 और बी.एससी.(पीएचई&एस) सेमेस्टर-6 के छात्र जिन्होंने शोध प्रबंध/परियोजना रिपोर्ट का विकल्प चुना है उन्हें सूचित करने हेतु है कि उनकी रिपोर्ट जमा करने की अंतिम तिथि 13.05.2024, 5 बजे तक बढ़ा दी गई है। संबंधित छात्रों को एक सीडी के साथ अपने शोध प्रबंध/प्रोजेक्ट रिपोर्ट की 4 प्रतियां छात्र व्यवहार अनुभाग में जमा करनी होंगी। निबंध/परियोजना रिपोर्ट जमा करने की अंतिम तिथि में कोई और विस्तार नहीं किया जाएगा।

कृपया सभी संबंधित पर्यवेक्षक/सह-पर्यवेक्षक भी इसे नोट करें।


This is with reference to notice Ref No./IPE/2024/19/131 dated 02/05/2024 the students of M.P.Ed.- IV Sem. & B.Sc.(PEHE&S) -VI Sem. who have opted for Dissertation/Project report are informed that the last date to submit their Report has been extended to 13.05.2024 up to 5pm. The concerned students are required to submit 4 copies of their Dissertation/Project Report with a CD in the Students Dealing Section. There will be no further extension of the last date for submission of the Dissertation/Project Report.

All the concerned Supervisors/Co-Supervisors may also please note the same.

हस्ताक्षरित/-  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)

### प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट
2. पर्यवेक्षक/मार्गदर्शक
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
- ✓ 4. कंप्यूटर लैब
5. IQAC/NAAC
6. कार्यालय फाइल।

  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)